
 

 

UCHWAŁA NR XV/120/25 

RADY GMINY GROMADKA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/115/25 Rady Gminy Gromadka z dnia 29 maja 2025 r. w sprawie 

regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Gromadka oraz upoważnienia  

Wójta Gminy Gromadka do ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich  

na terenie Gminy Gromadka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Gromadka uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XIV/115/25 Rady Gminy Gromadka z dnia 29 maja 2025 r w sprawie 

regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Gromadka oraz upoważnienia Wójta Gminy 

Gromadka do ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Gromadka 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wynajem świetlicy odbywa się odpłatnie, zgodnie z cennikiem opłat wprowadzonym Zarządzeniem 

Wójta Gminy Gromadka dla osób i podmiotów w celach komercyjnych i prywatnych.”; 

2) w § 5 dodaje się ustęp 13 w brzmieniu: 

„13. Ustala się wzór „Rejestru bezpłatnego wynajmu świetlicy wiejskiej w ...” stanowiący załącznik  

nr 4 do uchwały oraz wzór „Rejestru odpłatnego wynajmu świetlicy wiejskiej w …” stanowiący 

załącznik nr 5 do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gromadka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Gromadka: 

Krzysztof Malina 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 3256


		2025-07-11T10:37:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




